[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭГВЕКИНОТ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «03»  ноября  2016 г.

№  325 – па

п. Эгвекинот

О внесении изменений в постановление Администрации Иультинского муниципального района от 29 декабря 2015 года № 159-па
С целью приведения муниципальных правовых актов городского округа Эгвекинот в соответствие с действующим законодательством Администрация городского округа Эгвекинот
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести в постановление Администрации Иультинского муниципального района от 29 декабря 2015 года № 159-па «Об определении уполномоченного органа по вопросам использования субсидий на обеспечение жителей населенных пунктов социально значимыми продовольственными товарами на 2016 год» следующее изменение:

- Пункт 2 постановления изложить в следующей редакции: «2. Предусмотреть в бюджете городского округа Эгвекинот на 2016 год софинансирование расходных обязательств за счет средств местного бюджета в размере не менее 1 процента от объема субсидии, выделенной из окружного бюджета, на обеспечение жителей населенных пунктов социально значимыми продовольственными товарами – 383 300 (триста восемьдесят три тысячи триста) рублей 00 копеек».
2. Настоящее постановление обнародовать в местах, определенных Уставом городского округа Эгвекинот, и разместить на официальном сайте Администрации городского округа Эгвекинот в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управление финансов, экономики и имущественных отношений городского округа Эгвекинот (Шпак А.В.).
Глава Администрации                                                 Р.В. Коркишко